Quodque predictum manerium de Draycote Folyatt adtunc tenebatur de 
Johanne Bongham (sic) armigero sed per que seruicia ignorabatur Ht 

quod Edwardus tune dux Buckinghamie Henricus adtunc comes Northumbrie 

Maria tune comitissa Ryvers Johanna domina Howith Edwardus Burghe 

miles Johannes Savell miles et Gibertus Talbott armiger in predictum 

manerium de Draycote Follyatt cum pertinenciis inter alia ingressi fuerunt 
et ea occupauerunt et exitus et proficua inde perceperunt sed quo titulo 

qualiter et quo modo ignorabatur prout per transcriptum inquisicionis illius 

in curia hic in custodia huius rememoratoris thesaurarii de recordo remanens 

inter alia plenius apparet Super quam quidem inquisicionem sic ut prefertur 

captam et retornatam preceptum fuit per breue dicti nuper regis Henrici 

septimi extra scaccarium hic vicecomiti dicti comitatus Wiltes’ quod 

predictum manerium de Draycote Folyatte cum pertinenciis inter alia 
caperet in manum eiusdem nuper regis Henrici Septimi donee &c. Ita 

quod de exitibus inde &e. prout in scaccario hic de recordo remanens 

inter alia plenius apparet Quorum pretextu idem nuper rex Henricus 
septimus habuit et percepit omnia exitus redditus et proficua eiusdem 

manerii cum pertinenciis inter alia eodemque nuper rege Henrico septimo sic 

vt prefertur habente et percipiente exitus et proficua predicti manerii de 

Draycote Foliatt cum pertinenciis inter alia que fuerunt predicte Alienore 
nuper ducisse Somersete idem nuper rex Henricus septimus obiit Et postea 

predictus Edmundus nuper dominus Roos similiter obiit post quorum quidem 
nuper regis Henrici septimi et Edmundi nuper domini Roos mortes colore 
predicti actus in parliamento predicti nuper regis Henrici septimi tento apud 

Westmonasterium dicto anno regni sui primo ac colore inquisicionis predicte 

omnia exitus redditus reuenciones et proficua predicti manerii de Draycote 

Folyatt inter alia que fuerunt predicte Alienore nuper ducisse Somersete in 
manus et possessionem nuper regis Anglie Henrici octavi patris dicte domine 

regine nunc et post eius mortem in manus et possessionem nuper regis 
Edwardi sexti fratris dicte domine regine nunc de tempore in tempus percepta 

fuerunt continuaverunt et remanserunt contra formam et effectum actus 

restitucionis predicti Et picrr vLTERIUS prefatus Thomas Bowtell alias Bover 

quod post mortem predicti Edmundi nuper domini Roos manerium predictum 
cum pertinenciis inter alia que fuerunt predicte Alienore nuper ducisse 
Somersete descendebat predicto Henrico nunc comiti Rutland vt consanguineo 

et heredi prefati Edmundi nuper domini Roos videlicet filii et heredis Thome 
nuper comitis Rutland filii et heredis Georgii Manners militis nuper domini 
Roos filii et heredis cuiusdam Alienore sororis et heredis dicti Edmundi nuper 
domini Roos Er picrr insuper prefatus Thomas Bowtell alias Bover quod 

postea domina Maria nuper Anglie regina ad humilem peticionem predicti 

Henrici nune comitis Rutland prefate nuper regine factam vt restitucionem et 
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amouacionem extra manus ipsius nuper regine dicto comiti et heredibus suis 
de omnibus dominiis maneriis et tenementis ac ceteris hereditamentis que 

fuerunt predicte Alienore nuper ducisse Somersete tempore mortis sue [faceret ]} 
per litteras suas patentes sub magno sigillo suo Anglie confectas gerentes datum 

apud Westmonasterium vicesimo die Januarii annis regnorum domini 
Philippi et predicte domine Marie nuper regis et regine Anglie primo et 

secundo [20 Jan., 1554-5] iidem nuper rex et regina peticioni predicte 
anuentes ac volentes quod idem Henricus comes Rutland et heredes sui essent 
restaurati et restituti ad omnia huiusmodi maneria dominia terras et tenementa 

- que fuerunt dicte Alienore nuper ducisse Somersete ac quod idem nunc comes 

Rutland et heredes sui haberent gauderent et possiderent plene et integre 

eadem dominia maneria terras et tenementa et cetera premissa que fuerunt 

dicte Alienore nuper ducisse Somersete iuxta tenorem actus restitucionis 
predicta inquisicione aut aliqua concessione sive dono vel breuibus patentibus 
dicte nuper regine vel aliorum progenitorum dicte nuper regine siue aliqua 

alia re causa vel materia in aliquo non obstantibus de gracia sua speciali ac 

ex certa sciencia et mero motu suis pro eisdem nuper rege et regina heredibus 

et successoribus suis dederunt et concesserunt eidem Henrico nunc comiti 

Rutland et heredibus suis totum ius statum titulum interesse possessionem 

exitus reuenciones redditus et proficua reuercionem et reuerciones remanere 
et demandas quecumque que habuerunt seu habere debuerunt seu heredes vel 
successores sui habere debuissent vel potuissent de velin dominiis et maneriis 

de Milverton Heighgrove iuxta Bridgewater et Edingworthe alias Egingworth 
in dicto comitatu suo Somersete Ac de et in dominiis et maneriis de 

Trevernailetias alias Trewerneleties Pensance Alwarden alias Alwarton et 

Moushole in comitatu Cornubie Ac de et in omnibus aliis dominiis maneriis 
terris tenementis et hereditamentis que fuerunt dicte Alienore nuper ducisse 
Somersete tempore mortis eiusdem ducisse adtunc in manibus et possessione